
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-04-13   Nr. 250-P-6 

 

2. SVARSTYTA. Ernesto Jasaičio peticijos dėl valstybės informacinių išteklių 

(informacinių sistemų ir registrų) teikiamų viešųjų elektroninių paslaugų prieinamumo užtikrinimo ir 

pritaikymo neįgaliesiems nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Ernesto Jasaičio peticijoje pateiktus pasiūlymus papildyti Lietuvos 

Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymą nuostatomis dėl valstybės 

informacinių išteklių (informacinių sistemų ir registrų) teikiamų viešųjų elektroninių paslaugų 

prieinamumo užtikrinimo ir pritaikymo neįgaliesiems, o techninius standartus, teisinius, 

organizacinius ir kitus reikalavimus pavesti nustatyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei ar kitai 

įgaliotai institucijai poįstatyminiuose teisės aktuose. 

Balsavimo rezultatai: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


